GRIGNOTEUSE 18V DJN161Z

Caractéristiques
capacité batterie (ah)

capacité de coupe maximale acier 400 n/mm?2 (mm)
modéle

poids (kg)

rayon de courbure minimal extérieur (mm)

rayon de courbure minimal intérieur (mm)

tension batterie (v)

type de batterie

Référence
10018133 GRIGNOTEUSE 18V DJN161Z

Consulter la fiche produit 26/12/2025

MAKITA

Téte de coupe réglable a 360°

possibilité de découpe de profils trapézo'efdaux grace a la matrice extra longue
pour découpe légere de métaux ferreux et non ferreux, toles et profilés

jauge d'épaisseur pour contrbler I'épaisseur de la tole

cadence de coupe max : 1900 cps/min

livrée avec clé a griffe, clé six pans 2,5, matrice, poicon

sans batterie, ni chargeur.

1,60
djn161z
2,20
50,00
45,00
18

li-ion

Prix HT

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/grignoteuse-18v-djn161z-p146695
http://www.tcpdf.org

