

GRIGNOTEUSE 18V DJN161Z

MAKITA

Tête de coupe réglable à 360°
possibilité de découpe de profils trapézoïdaux grâce à la matrice extra longue
pour découpe légère de métaux ferreux et non ferreux, tôles et profilés
jauge d'épaisseur pour contrôler l'épaisseur de la tôle
cadence de coupe max : 1900 cps/min
livrée avec clé à griffe, clé six pans 2,5, matrice, poiçon
sans batterie, ni chargeur.

Caractéristiques

capacité batterie (ah)	-
capacité de coupe maximale acier 400 n/mm² (mm)	1,60
modèle	djn161z
poids (kg)	2,20
rayon de courbure minimal extérieur (mm)	50,00
rayon de courbure minimal intérieur (mm)	45,00
tension batterie (v)	18
type de batterie	li-ion

Référence	Prix HT
10018133 GRIGNOTEUSE 18V DJN161Z	-